
Kupní sm|ouva SML/0822/2021

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I.

Smluvní strany

1. Statutární město Karviná

sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát

Zastoupena: Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné, k podpisu oprávněna

na základě pověření ze dne 2.1.2U18 JUDr. Olga Guziurová, MPA,

vedoucí Odboru organizačního

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

dále jen „kupující“

2. Autocentrála s.r.o.

sídlo: Markvartovická 1906/7, 748 01 Hlučín

Zastoupena: Ing. Eduard Skaba, jednatel společnosti

IČ: 48390747

DIČ: CZ48390747

Bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava

Číslo účtu: 1650251359/0800

Zapsána v obchodním rejstříku KS Ostrava, oddíl C, vložka č. 6064

dále jen „prodávající“

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku I. smlouvy a taktéž oprávnění

kpodnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní

strany se zavazují, že změny údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu

oprávněny.

3. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

Strana 1



III.

Předmět smlouvy

1. Předmětem sm|ouvy je nákup 1 ks nového vozidla s následující specifikací: viz. Příloha

smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k vozidlu

a dalšímu příslušenství dodanému společně s vozidlem. Součástí dodávky je i předání

veškerých dokladů potřebných k řádnému užívání vozidla, které se k vozidlu vztahují.

3. Vlastnické právo k vozidlu přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí vozid|a

kupujícím.

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu

uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV.

Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně vozidla 760 001; včetně DPH.

2. Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti

smlouvy.

3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré náklady nezbytné pro řádné a úplné splnění

předmětu této smlouvy.

4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu

s platnými právními předpisy.

5. Cena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů,

a to až do doby splnění této smlouvy.

6. Termín dodání: do 6 měsíců od podpisu smlouvy.

V.

Způsob a místo dodání

1. Prodávající je povinen kupujícímu dodat vozidlo, předat doklady, jež jsou nutné

k převzetí a užívání vozidel, a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k vozidIům,

a to v den a na místě dodání a převzetí.

2. Místem plnění (dodání) je: dvůr budovy B Magistrátu města Karviné, ulice Karola

Śliwky 618, pokud se prodávající s kupujícím nedohodnou jinak.

3. Za kupujícího je oprávněna vozidlo převzít osoba pověřená kupujícím, která potvrdí

převzetí na příslušném dokladu - předávacím protokolu, který bude obsahovat

specifikaci prodávaného vozidla a stává se nedílnou součástí této smlouvy.

4. Kupující při převzetí provede kontrolu:

Slrana Z



a) dodaného typu vozidla a jeho vybavení

b) zjevných ja kostních vlastností

c) dodaných dokladů.

5. V případě zjištěných zjevných vad na vozidle může kupující odmítnout jeho převzetí,

což řádně i s důvody potvrdí v předávacím dokladu.

VI.

Jakost, záruka a vady zboží

1. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti dodaného vozidla. Vozidlo musí splňovat

technické požadavky podle příslušných ustanovení zákona o technických požadavcích

na výrobky, ve znění pozdějších předpisů a předpisům pro provoz motorových vozidel

v ČR.

2. Smluvní strany se dohodly, že na předmět smlouvy bude záruka za jakost dle §2113

následující:

a. 5 let záruky nebo 100 000 km na vady motoru

b. 10 let záruky na vady laku

c. 12 let záruky na neprorezavění karoserie

3. Prodávající zaručuje dostupnost autorizovaného servisu do 30 km od Karviné.

4. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na vozidlech vada, oznámí kupující

prodávajícímu její výskyt, a jak se projevuje. Jakmile kupující oznámí prodávajícímu

vadu, má za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.

5. Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději však do 1 pracovního

dne od doby, kdy se o vadě dověděl, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vada

bude odstraněna neprodleně, nejpozději však do 15 dnů od započetí prací, pokud se

smluvní strany nedohodnou jinak.

6. Během záruční doby se dále obě smluvní strany řídí reklamačními podmínkami

uvedenými v servisní knížce vozu, stanovené výrobcem.

7. Záruční doba začíná běžet dnem předání vozidel kupujícímu. Záruční doba

se prodlužuje o dobu, po kterou nemůže kupující vozidla řádně užívat pro vady,

za které nese odpovědnost prodávající.

8. Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě.

9. Nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem převzetí vozide|.

Slrana 3



VII.

Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.

2. Podkladem pro úhradu smluvní cenyje daňový doklad (dále jen „faktura"), který bude

mít náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

3. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je druhá

smluvní strana povinna ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury

b) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze

odkaz na číslo uzavřené smlouvy)

c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno

d) lhůtu splatnosti faktury

e) název, sídlo, IC a DIČ kupujícího a prodávajícího

f) údaje prodávajícího o zápisu do Obchodního rejstříku, popř. o zápisu do jiné

evidence u podnikatelů nezapsaných do Obchodního rejstříku

g) označení útvaru kupujícího, který akci likviduje

h) jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně jejího podpisu.

4. Nebude-li faktura obsahovat některou stanovenou náležitost nebo bude chybně

vyúčtována cena, je kupující oprávněn vadnou fakturu před uplynutím doby splatnosti

vrátit prodávajícímu k provedení opravy. Prodávající provede opravu vystavením nové

faktury s novou dobou splatnosti nebo vystavením opravného daňového dokladu.

V takovém případě není kupující v pr0d|ení s placením faktury. Celá doba splatnosti

běží znovu ode dne doručení nově vyhotovené faktury nebo opraveného daňového

dokladu kupujícímu.

5. Faktura bude doručena doporučenou poštou nebo osobně pověřenému pracovníkovi

kupujícího proti písemnému potvrzení.

6. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu na kupní cenu v den předání a převzetí zboží

bez vad a nedodělků.

7. Strany se dohodly, že splatnost faktury činí 30 dní po jejím převzetí kupujícím.

VIII.

Sankční ujednání

1. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,015 % z ceny

vozidla včetně DPH nedodaného vozidla za každý i započatý den prodlení.

2. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 1 000 Kč z dlužné částky za každý i započatý den

prodlení.

Slrana 4



3. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době,

je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý

i započatý den prodlení a za každý jednot|ivý případ.

4. Smluvní strany sedohodly na možnosti započtení vzájemných pohledávek a to ´formou

písemné dohody.

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze

vymáhat samostatně.

6. Smluvní pokutyje kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

IX.

Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této

smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Vady vozidla, které jej činí neupotřebitelnými nebo pokud nemají vlastnosti, které

si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil, se považují za podstatné

porušení smlouvy a kupující může z tohoto důvodu od smlouvy okamžitě odstoupit.

3. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou

výpovědí kupujícího, která nabývá účinnosti dnem doručení výpovědi prodávajícímu.

4. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí

ze smlouvy třetí straně.

5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane

neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů

nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto

u5tanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení

odmítne, či jinak znemožní.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,

žejejímu obsahu porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně,

dobrovolně a niko|ív v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly

na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

8. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smIouvyje právně ire|evantní a mezi stranami

p|atíjen to, co je dohodnuto ve smlouvě.

9. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obecně

závazných právních předpisů ČR, zejména občanským zákoníkem.

10. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden obdrží prodávající a jeden

kupující.

Slrana 5



11. Smluvní strany se dohodly, že smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodujícíje datum pozdějšího podpisu.

lZ. Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona

v souvislosti s uveřejněním smluv zajistí kupující.

13. Smluvní strany souhIasís uveřejněním smIouvyv registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., o registru smluv, v platném znění. Účinnost Smlouvy nastává dnem zveřejnění

v registru smluv.

14. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn potřebný rozsah

Smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, a to na dobu

potřebnou k dodržení zákonných povinností smluvních stran. Kupující je povinen

anonymizovat osobní údaje uvedené ve smlouvě, včetně tel. čísel, e-mailových adres,

adres bydliště a obchodních tajemství prodávajícího.

V Karviné dne 2021 V Karviné dne 2021

za kupujícího za prodávajícího

JUDr. Olga Guziurová, MPA Ing. Eduard Skaba

vedoucí Odboru organizačního jednatel společnosti

Slrana 6



Příloha č. 1

ŠKDDA

Jme'no/ Firma zákazníka:

Statutární město Karviná

Fryštátska' 72/1

73324 Karviná

IČO.: 00297534

Cenová nabídka na vozidlo ŠKODA

ČísIo nabídky: 107667/v.1

Specifikace Vašeho vozu

Model: Karoq Style 2,0 TDI 85 kW 7-stup. automat., 85 KW, 2000 cm3

Kód modelu: NU743D

Počet vozidel: 1

Barva: 0F0FAD, Modrá Lava meta|íza, Int: Onyx

Cena bez DPH Cena s DPH

Škoda Karoq Style 2,0 TDI 85 kW 7-stup. 622 231,00 Kč 752 899,51 Kč

automat., 85 KW, 2000 cm3

Mimořádná výbava a přís|ušenství:

- Vyhřívané čelní sklo PH5 4 876,00 Kč 5 899,96 Kč

- Tažné zařízení sklopné, el. odjistitelné PK0 16 446,00 Kč 19 899,66 Kč

- 2 ramenný multifunkční kožený vyhřívaný volant s 0,00 Kč 0,00 Kč

-ař SztyPlLeGPLUS WEC 12 397,00 Kč 15 000,37 Kč

- Comfort WED 14 050,00 Kč 17 000,50 Kč

- Safety WEF 19 008,00 Kč 22 999,68 Kč

- Navi Top WEK 19 835,00 Kč 24 000,35 Kč

- Remote Access + Online Infotainment 3 roky YOZ 0,00 Kč 0,00 Kč

- Modrá Lava metalíza 0F0F 13 223,00 Kč 15 999,83 Kč

- Sleva - 93 966,83 Kč - 113 699,86

Kč

Sleva na vozidlo:

Sleva na přís|ušenství:

Cena CELKEM za 1 vozidlo: 628 100,00 Kč 760 001,00 Kč

(vč. výbav, přís|ušenství a slev)

Cena CELKEM za počet: 1 628 100,00 Kč 760 001,00 Kč



ŠKDDA

Pudmínky, za kterých je sleva poskytována:

PředpokIádaný termín dodání:

ČísIo rámcové kupní smlouvy:

Platnost rámcové kupní smIouvy:

Poznámka:

Nabídku vystavil:

Paloch Petr

Tel.: +420 777 099 173

Email: petr.paloch@autocentrala.cz

AUTOCENTRÁLA s.r.o.

Karviná-Fryštát

Vy|učuje se přijetí nabídky s jakýmko|iv dodatkem nebo odchylkou.

Jste s touto nabídkou spokojeni? Máte-li jakékoIi dotazy či připomínky, prosím nevá mm nás

kuntaktovat, rádi se Vám budeme věnovat.

Informujte se o novinkách, tipech a nových akcích ŠKODA AUTO. www.skoda-auto.cz



ŠKDDA

Sériová výbava vozidla a jeho technické údaje

Škoda Karoq Style 2,0 TDI 85 kW 7-stup. automat., 85 KW, 2000 cm3

Sériová výbava: EL5 Care Connect + Infotainment Online 3roky, EM1 Asistent rozpoznání únavy

(Driver Alert), ER1 ER1, NZ2 Nouzové volání eCall, N3C N3C, QE5 QE5, QG1 QG1, QH1 Hlasové

ov|ádání, QV3 DAB - digitá|ní radiopříjem, Q2J Komfortní sedadla vpředu, UG1 Asistent rozjezdu

do kopce, U9B USB-C vpredu, 1AT 1AT, 1D7 Příprava pro tažné za řízení, 1G8 1G8, 1PF Šrouby

pro kola, standardní, 1S3 1S3, 1U8 Bez skiopne'ho stolku na opěrad|e předníh-o sedadla, 2EJ

2EJ, 3B4 3B4, 3FA 3FA, 3L3 Přední sedadlo, ruční nastavení výšky, 3NU 3NU, 3S1 Střešní nosič,

čistý, 3T2 3. hlavová opěrka vzadu, 3ZU 3ZU, 4A4 Vyhřívání předních a zadních sedadel, 4GF

4GF, 4H3 4H3, 4I3 Centrální zamykání 'Keyless Entry' bez b-ezpečno5tní pojistky, 4KF Sunset -

zatmavená zadní okna, 4L6 Vnitřní zpětne zrcátko s automatickým st-míváním, 4R4 4R4, 4UP

Kolenní airbag řidiče, 4UP Kolenní airbag řidiče, 5XI 5XI, 5ZF Hlavové opěrky vpředu, 6E3

Odkládací schránka Jumbo Box mezi přední-mi sedadly, 6K4 Front Assist pro ACC do 210km/h,

6SE 6SE, 6XK vnější zpětná zrcátka, sklo el. ov|ádané--samozatmavite|né, vyhř. pouzdro, el.-

sklopné, osvětlení nást. prahů, 7AA 7AA, 7B2 7B2, 7E6 Elektrické přídavné topení, 7K1 Kontrola

tlaku v pneumatikách, 7L6 7L6, 7N2 Schránka na brýle, 7P4 Bederní opěry na sedadle řidiče a-

spo|ujezdce, 7UT 7UT, 7X2 Parkovací senzory vpředu a vzadu, 8AR 8AR, 8IX Full LED hlavní

svět|omety s natočením v- zatáČkách, 8K3 Denní tlumené světlo s asistenčním světl-em a funkcí

'Coming Home', 8M1 8M1, 8N6 Světe|ný a dešťový senzor (Light and Rai-n Assist), 8QL 8QL,

8Q5 Dálková regulace polohy svět|ometů AFS, 8RM Další 4 reproduktory vzadu, 8S4 Světla na

čtení vpředu a vzadu, 8TB 8TB, 8T8 Adaptivní tempomat (s 'Fo|Iow-to-Stop')-a omezovačem

rychlosti, 8WH Přední mlhové svět|omety s přisvěcováním- při odbočování (Corner), 8W1 8W1,

8X1 Ostřikovače 5vět|ometů, 8ZQ 8ZQ, 9AK 9AK, 9P9 Signalizace nezapnute'ho bezpečnostního-

pásu (všichni pasažéři), 9S6 Barevný MaxiDot, 9TC 9TC, 9T1 Vyhřívané trysky ostřikovače

če|ního-sk|a, 9WJ Bezdrátový Smartlink, 9ZX 9ZX, 9Z0 9Z0

Technické údaje: Brzděný přívěs při stoupání 12%: 1.500 kg, Celková hmotnost: 2.005 kg,

CO2 emise - kombinované: 109 g/km, CO2 emise - kombinované (plyn):, Délka: 4.382 mm,

Doba nabíjení při stej nosměrném proudu 1:, Doba nabíjení při stejnosměrnérn proudu 1:,

Doba nabíjení při stejnosměrne'm proudu 4:, Doba nabíjení při stejnosměrném proudu 5:,

Doba nabíjení při střídavém proudu 11 kW:, Doba nabíjení při střídavém proudu 2,3 k:, Doba

nabíjení při střídavém proudu 2,3 k:, Doba nabíjení při střídavém proudu 3,6 k:, Doba nabíjení

při střídavém proudu 7,2 k:, Dojezd na elektřinu (NEDC): - km, Exhalační norma:, Jízdní

souprava: 3.505 kg, Kapacita baterie (Eiektroauto):, Kapacita baterie (E|ektroauto) (Brutto):,

Kapacita baterie (Plug-in):, Kompresní poměr: -, Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 90 kg,

Max. točivý moment:, Max. točivý moment (Elektroauto):, Max. výkon: 85,00 kW, Max.

výkon (Elektroauto):, Maximální rychlost: 189 km/h, Napětí:, Nebrzděný přívěs: 740 kg,

Objem motoru: 1.968 cm?, Objem palivové nádrže: 50 l, Objem zavazadlového prostoru min.

/ max.: 521/ 1.630 l, Palivo: diesel, Počet válců: keine, Počet válců: keine, Pohotovostní

hmotnost s řidičem min.: 1.487 kg, Rozchod vpředu / vzadu: 1.576/ 1.541 mm, Rozvor:

2.624 mm, Spotřeba - kombinovaná: 4,1 l/100km, Spotřeba - kombinovaná (plyn):, Spotřeba

- město: 5,1 l/100km, Spotřeba - město (plyn):, Spotřeba - mimo město: 3,6 l/100km,

Spotřeba - mimo město (plyn):, Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I): 36,0 mg/km, Stickoxiden

(NOx) ( Kra ftstoff II): -, Systémový výk0n:, Šířka: 1.841 mm, Užitečná hmotnost s řidičem:,

vnější průměr zatáčení obrysový: 10,9 m, Vrtání: - mm, Výška: 1.624 mm, Zatížení střechy:

75 kg, Zdvih: - mm, Zrychiení 0-100 km/h: 11,0 s



© ŠKDDA ID Konfigurace: C77ZRKYF

Uložené: 17. 3. 2021 11:55

KAROQ
STYLE

2,0 TDI 85 kW 7-stup. automat.

Emise CO2132 g/km / Spotřeba (kombinovaná) 5.0 l/100km

© i/:_»„€,—v-"; i-i“Ěi-i—

Q
m

D '\í

J 11
Í

Ceny Cena

Vaše konfigurace 752 900 Kč

Vybrané doplňky a služby 120 800 Kč

Celková cena nakonfigurovaného auta 873 700 Kč

Měsíční splátka ** 13 008 Kč

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem ŠKODA AUTO je pouze orientační a není nabídkou ve

smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

ŠKODA AUTO si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další

podrobné informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti

příslušenství pro vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů ŠKODA.

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro

určování provozních a technických údajů motorových vozidel.

Uvedená cena výbavy ŠKODA Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou

určeny pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení

o shodě vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů ŠKODA.

Strana 1 / 5



© ŠKDDA ID Konfigurace: C77ZRKYF

Uložené: 17. 3. 2021 11:55

ŠKODA Connect – Care Connect + Infotainment Online

Tísňové volání eCall – doživotní doba platnosti

D Tísňové volání eCall

Proaktivní servis – doba platnosti 10 let

D Plánování návštěvy servisu
D

D

Pomoc na cestě

Infolinka
n Automatické oznámení nehody
D Zdravotní karta vozu
D Online personalizace
D Online aktualizace systému

Vzdálený přístup k vozidlu (Care Connect) – doba platnosti 3 roky

D Poslední parkovací pozice
D Odemykání a zamykání
D

D

Jízdní data

Stav vozu
D Oznámení o opuštění oblasti
D Oznámení o překročení rychlosti
D Houkání & Blikání
D Oznámení alarmu online (1)
D Ovládání nezávislého topení online (1)

(1) Použití s|užby je možné, pouze když je Váš vůz vybaven originální mimořádou výbavou.

Infotainment Online – doba platnosti 3 roky (pouze pro vozy s navigací)

D Dobíjecí a čerpací stanice
D Dopravní informace online
D Vyhledávání cílů online
D Parkoviště
D Aktualizace map online

Použití s|užbyje možné pouze, je-li Váš vůz vybaven originálním navigačním systémem (Amundsen nebo Columbus).

Dostupnost služeb se může lišit podle země (lokace), stejně ja ko na modelu vozidla, roku výroby a vybavení vozidla.

Některé výše popsané služby mohou být dostupné později po předání vozidla. Při používání služeb takéje potřebné

datové spojení mezi Vaším zařízením (chytrý telefon, tablet, PC, atd.) a datovým serverem. Toto datové spojení není

zahrnuto v rámci služby. Bližší informace o službě naleznete na www.skoda-auto.cz/o-nas/skoda-connect a u Vašeho

autorizovaného partnera ŠKODA.

Pro využívání ŠKODA Connect („siužba“)je nutné uzavřít online samostatnou smlouvu se společností ŠKODA AUTO,

a.s. Pro využívání služeb po celou dobu platnosti má zákazník po předání vozidla 90 denní lhůtu na za reg istr0vá ní vozíd ia

na www.skoda-connect.com. Služba Tísňové volání je aktivována již od dodání bez nutnosti registrace.

Strana 2 / 5



© ŠKDDA ID Konfigurace: C77ZRKYF

Uložené: 17. 3. 2021 11:55

Zvolené výbavy a služby
PR. Cena

Barva

Modrá Lava metalíza 0F0F 16 000 Kč

Kola

17" kola z lehké slitiny Ratikon MRADCK5 0 Kč

Interiér

Onyx AD

Akční pakety

Paket Style Plus GWECWEC 15 000 Kč

– Interiér látka/kůže

– Parkovací kamera vzadu

– Rezervní kolo ocelové dojezdové s příslušenstvím

Paket Comfort GWEDWED 17 000 Kč

– Volba jízdního režimu

– Virtuální pedál s elektricky ovládaným víkem zavazadlového prostoru

– Ambientní LED osvětlení

– Dekor tmavá Brushed

– 3.klíček

Paket Safety GWEFWEF 23 000 Kč

– Proaktivní ochrana cestujících

– Boční airbagy vzadu

– Adaptivní yedenív iízdním pruhu vč. nouzového asistenta

– Asistent změny jízdního pruhu vč. asistent vyparkování

Navi TOP GWEKWEK 24 000 Kč

– Infotainment Columbus 9,2" s navigací

– Nabíjecí box pro smartphone

– 230V zásuvka a USB-C vzadu

Praktičnost a příslušenství

Sklopné tažné zařízení GPK0PK0 19 900 Kč

Komfort a multimédia

Vyhřívané čelní sklo GPH5PH5 5 900 Kč

Multifunkční kožený vyhřívaný volant, pro DSG s pádly GPLGPLG 0 Kč

PR čísla NU743D/GYOZYOZ, 2021, AD, 0F0F, GPK0PK0, GPH5PH5, GPLGPLG, GWECWEC, GWEDWED,

GWEFWEF, GWEKWEK

Strana 3 / 5



© ŠKDDA ID Konfigurace: C77ZRKYF

Uložené: 17. 3. 2021 11:55

Standardní výbava

Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Asistent rozjezdu do kopce Kontrola opotřebení brzdového obložení

DAB – digitální radiopříjem Elektromechanický posilovač řízení

Další 4 reproduktory vzadu Elektrické přídavné topení

Světelný asistent Elektronický stabilizující systém ESC

Dětská pojistka, manuální Climatronic – dvouzónová klimatizace

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu Hlasové ovládání

*Boční airbagy vpředu a hlavové airbagy Dešťový senzor

Hlavové opěrky vpředu Výškově nastavitelná přední sedadla

Imobilizér elektronický Vnitřní zpětné zrcátko s aut. stmíváním

*Centrální zamykání s dálkovým ovládáním Zadní opěradlo dělené a loketní opěra

Kolenní airbag řidiče Dvoutónová houkačka

Kontrola tlaku v pneumatikách Asistent rozpoznání únavy řidiče

Potah podlahy zavazadlového prostoru Barevný Maxi Dot

Prodloužený servisní interval Sunset – zatmavená zadní okna

*Provozní napětí 12 V KESSY – bezklíčové odemykání a zamykání

Varovné odrazky v předních dveřích Komfortní sedadla vpředu

Isofix na vnějších zadních sedadlech LED hlavní světlomety s AFS

*Příprava pro tažné zařízení Přední mlhové světlomety s Corner funkcí

*Sada nářadí *Potah sedadel - látka

*Sada na opravu pneumatik Automatická regulace sklonu světlometů

Kontrola nezapnutých bezpečnostních pasů Výsuvné ostřikovače světlometů

Start/Stop systém s rekuperací Parkovací senzory vpředu a vzadu

Zadní stěrač Aero s ostřikovačem Vyhřívání předních a zadních sedadel

*Bluetooth Adaptivní tempomat

Ukazatel nedostatku kapaliny ostřikovačů Kotoučové brzdy zadní

*Tónované čelní sklo Nouzové volání eCall

Škrabka na led na víku palivové nádrže *Datové USB-C

Interval prohlídky vozu 30 000 km/2 roky Škoda Connect 3 roky: Care Connect + Infotainment

Rozšířená a prediktivní ochrana chodců Online

Elektrická parkovací brzda *Infotainment Amundsen 8" s navigací

Adaptivnítempornat do 210km/h s Front Assist

Exteriér

Koncové mlhové světlo Střešní nosič stříbrný

Vyhřívané trysky ostřikovačů skla Vnější zrcátka stmívatelná, el. sklopná

Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu Chromový paket – provedení II

Ochranná mřížka chladiče 17" kola z lehké slitiny Ratikon

Střešní spojler Chromovaná lišta kolem bočních oken

Interiér

Strana 4 / 5



© ŠKDDA ID Konfigurace: C77ZRKYF

Uložené: 17. 3. 2021 11:55

3bodové bezpečnostní pásy vzadu *Nastavitelná loketní opěra a Jumbo Box

Tříbodové bezpečnostní pásy vpředu Deštník

3. hlavová opěrka vzadu Schránka na brýle

Hlavice řadící páky z kůže *Sluneční clona s osvětlenými make-up zrcátky

Nekuřácké provedení Sklopení zadních opěradel z kufru

*Elektrické odjištění víka pátých dveří *2 čtecí lampičky vpředu a 2 vzadu

Přídavné tlumení vnějšího hluku *Dekorační lišty – Style

Sklopná stropní madla *Vyhřívaný multifunkční volant

12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru Vkládané tkané koberce

Manuálně nastavitelné bederní opěry

* Tato výbava byla nahrazena jinou položkou mimořádné výbavy

Strana 5 / 5


